[image: ДРСК_логотип_маленький]
Открытое акционерное общество
«Дальневосточная распределительная сетевая  компания»
ПРОТОКОЛ
процедуры вскрытия конвертов с заявками участников
	№ 560/УКС-В
	г. Благовещенск

	04 декабря 2013 г.

ПРЕДМЕТ ЗАКУПКИ: закрытый запрос цен по результатам рамочного конкурса закупка 492 - Выполнение проектно-изыскательских, строительно-монтажных и пуско-наладочных работ по объектам распределительных сетей территории обслуживаемой Лазовским РЭС, Вяземским РЭС и Бикинским РЭС СП ЦЭС  для нужд филиала ОАО «ДРСК» «Хабаровские ЭС»
лот № 7  - «Технологическое присоединение к электрической сети ОАО «ДРСК» с заявленной мощностью до 150 кВт р-н имени Лазо, п. Переяславка, ул. Заозерная, пер. Вокзальный филиала «ХЭС».

Плановая стоимость: 667 814,0  руб. без НДС. Указание о проведении закупки от 27.11.2013 № 176.

ПРИСУТСТВОВАЛИ: постоянно действующая Закупочная комиссия 2-го уровня

ВОПРОСЫ ЗАСЕДАНИЯ КОНКУРСНОЙ КОМИССИИ:
1. [bookmark: _GoBack]В адрес Организатора закупки поступило 2 (две) заявки на участие в закупке в запечатанных конвертах.
2. Представители Участников закупки, не пожелали присутствовать на  процедуре вскрытия конвертов с заявками.
3. Дата и время начала процедуры вскрытия конвертов с заявками на участие в закупке: 14:00 часов местного времени 04.11.2013 г
4. Место проведения процедуры вскрытия конвертов с заявками на участие в закупке: 675000, г. Благовещенск, ул. Шевченко 28, каб.244.
5. В конвертах обнаружены заявки следующих Участников закупки:
	№
п/п
	Наименование Участника закупки и его адрес
	Предмет и общая цена заявки на участие в закупке

	1
	ООО «Элитмонтаж» 680502,  Хабаровский край, с. Бычиха, ул. Юбилейная, д.13
	632 631,0 руб. без НДС
(746 504,58 руб. с НДС)

	2
	ООО «Первит» 680052, г. Хабаровск, ул. Гагарина, 22
	649 358,0 руб. без НДС (766 242,44 руб. с НДС)

РЕШИЛИ:

1. Утвердить протокол вскрытия конвертов с заявками участников

Ответственный секретарь                ____________________________              О.А.Моторина

Технический секретарь                     ____________________________             О.В.Чувашова

image1.jpeg